Ex۶at porro aliud Mofeburc in Carinthia inferiore, prope 
Iticum & monafterium Offiae Gcum, olira Carantanum (vid. 
-ZV. 1· ad tab. IV,) & curtis Carmtana dictum , quod in Chro- 
iei Gott١vicenfis Prodromo lib. 111, pag, 454. N. 7؟ ج٠  a priore 
Mofapurch non fatis diftinguitur. Sive autem huins, five 
prioris Mosburgi Comes fuerit tVerigandus ؛ ob utriusque pro- 
piorem , quam Mospach quodeunque , viciniam » Comitatus 
Iliftrim & Foroiulii regimen eidem fuiffe concreditum, non 
inepte mihi coniicere videor.

٠ Ipfa qnoque Goritia, cuius villm medietatem poffidebat 
ffjiigmidus (N, 3 ة٠  Tab. ًداا لآ  cuius uxor Sem-

tana?
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tana matre Richarda, Murzthalenii & Goritica comite pro. 
guata erat, msiorem cum Grcecia affinitatem Jiabet, quam 
Mosbach 5 & Goritix regulus facili errore dici poterat Res 
gracus.

Si nutia harum еопіейигагиги arriferit, &aiiam fubpeditaro 
fors impoflibile fit, reftat hoc unum, ' ~ ' ' -
torem infignem dicam impoftorem, qui ίΐόίο ad arbitrium 
nomine STCTORIS ferse pofteritati ihudere voluit, ذ11ذ  fimilli- 
mum, qui in a?dibu، Senatoris Volta prope Bononiam diffa- 
matum pofuit Monumentum, a Comite Oxenfiirnio Penfees 
fur divers Jujets de Morale Tom. I,pog. الآلآ. ب  ' - 

,, Aelia, Ldia 5 CriBpis,
’ Nec vir, nec mutier, nee androgyns,

Nec pueila , nec iuvenis, nec anus,
Nec cafta, nec meretrix, nec pudica?

fed omuia,
Bubfata

Neque Barne, nequs ferro, neque venefto?
fed Omnibus,

Nec Cffifo, nec aquis, nec terris,
fed nbique iacet.

Lucius, Agatho, Prifcus,
Nec maritus, nec amator, nec neceffarius,
Neque marens ,٠ neque gaudeas, neque flens,

Hane
Tttt ٥ Nec

Nsc molem؛، nsc pyramidem, nec ٦" ٣
fed orania.

Seit} & nefeit, cui pofuerit. ،-،

Labore ittoqnalieunq.ue defun^fus amoyeo manum de tabu. 
ia,id unum pro coronide «quos rogans cehfores, veiint has con- 
iefturas сига illis conferre, quiB de Vnunto, feu fVerigando 
ad tabulas I. & IV. pluribus aduotavi, ", * -٠
.inejje aliquando ئ٠  incredibili .٠،#

DIcsm